株式会社スマイル

イタリアワイン試飲会 開催のご案内

日時： 2019年6月17日(月) 11:30～16:30

会場： ホテルモントレ銀座２F パルテール

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、

厚く御礼申し上げます。

さて、来る２０１９年６月１７日（月）、会場名「ホテルモントレ銀座２F パルテール」にて、

弊社取扱いイタリアワイン試飲会を開催させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

新入荷商品や売れ筋商品等、約１００種類のイタリアワイン・ハードリカーをご紹介させて頂きます。

ご多忙とは存じますが、皆様のご来場をスタッフ一同心よりお待ちしております。

敬具

ホテルモントレ銀座 2F パルテール

〒104-0061 東京都中央区銀座2丁目10番2号

電話 03-3544-7111

＜アクセス＞

JR「有楽町駅」京橋口 徒歩6分

地下鉄有楽町線「銀座一丁目駅」10、11番出口 徒歩1分

地下鉄銀座線「銀座駅」13番出口 徒歩4分

会場のご案内

株式会社スマイル

入場方法のご案内

受付にて、お名刺またはショップカードを2枚ご用意ください。

1枚は受付にて頂戴し、もう1枚はケースにお入れしてお渡しします。

※入場は無料です。（事前予約不要）

※ご来場の対象は、酒類業界関係者です。 対象の方以外の入場はお断りいたします。

※車でご来場の方、20歳未満の方はアルコール類の試飲は出来ません。

※定例の単独試飲会と会場が異なりますのでご注意ください！

〒135-0052 東京都江東区潮見2-8-10 潮見ＳＩＦビル4Ｆ

ＴＥＬ．03-6731-2400 ＦＡＸ．03-6731-2271 http://www.smilecorp.co.jp/wine/